

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu****Wyjaśnienia nr 1 do zapytania**

Dot. postępowania zakupowego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na „Zakup wraz z dostawą osprzętu do dźwiękowego systemu ostrzegawczego (DSO)”

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 5 grudnia 2016 r., wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczące zapisu punkcie 2 ppkt 1 zapytania ofertowego P-101/16:

„1) Akumulatory:

a) EPS 100-12 PL akumulator 12V 100 Ah – 2 szt.

b) EPS 120-12 PL akumulator 12V 120 Ah – 2 szt.

Wskazane powyżej akumulatory muszą posiadać potwierdzenie zgodności z normami i dopuszczeniem do pracy z systemem DSO”

- 1) Z jakimi normami muszą być zgodne akumulatory i jakie dokumenty będą tego potwierdzeniem?
- 2) Jaki dokument określa dopuszczenie danego akumulatora do pracy z systemem DSO?
- 3) Jakie dokumenty należy przedstawić dla wymienionych w zapytaniu konkretnych typów akumulatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby akumulatory posiadały Certyfikat CNBOP, świadectwo dopuszczenia lub potwierdzenie spełnienia wymagań techniczno-użytkowych producenta systemu.

Pytanie nr 2:

Dotyczące zapisu punkcie 2 ppkt 2 zapytania ofertowego P-101/16:

„2) Front do mikrofonu systemu DSO – 8 szt.

Front do mikrofonu strefowego RM-200X, nazwa systemu: XV-2000 (VENAS)”

Proszę o informację czy chodzi o samą obudowę (producent systemu nie posiada w swojej ofercie takiego elementu), czy o 8 nowych mikrofonów RM-200X, czy o rozszerzenia mikrofonu strefowego RM-210?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o samą obudowę mikrofonu RM-200X.

Pytanie nr 3:

Czy jest możliwe wydłużenie terminu dostawy urządzeń do 4 tygodni z uwagi na koniec roku i niskie stany magazynowe wyspecyfikowanych urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie okresu dostawy sprzętu do 4 tygodni od daty otrzymania zamówienia.

Wobec powyższego zmianie ulegają zapisy pkt 5 zapytania ofertowego z dnia 2 grudnia 2016 roku, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca jest zobowiązany zrealizować zamówienie w terminie 30 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia”

Uwaga: Zmianę należy uwzględnić w formularzu ofertowym pkt. 1 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.

Zamiast:

„1. Przedmiot zamówienia będzie przez nas zrealizowany w terminie 14 dni od daty otrzymania zamówienia.”

Powinno być:

„1. Przedmiot zamówienia będzie przez nas zrealizowany w terminie 30 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia.”

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

/-Zarząd Spółki-/